
Şubeden Senet Transferi / Borç Senetleri
Borç Senetleri modülü Şubeden Senet Transferi bölümü, Finans Bölümü'nde, "İşlemler/Borç Senetleri " 
menüsünün altında yer alır. Borç Senetleri modülü Şubeden Senet Transferi bölümü, şubeli çalışmada belli bir 
şubeden kaydedilen senetlerin, bordro numarası bazında diğer bir şubeye aktarılmasını sağlayan bölümdür. Borç 
Senetleri modülü Şubeden Senet Transferi bölümünün, şubelerin müşterilerden aldığı senetleri merkeze vermesi 

Şubeli çalışmada, belirli bir ve senetlerin merkez tarafından takip edildiği uygulamalar için kullanılması önerilir. 
şubeden kaydedilen senetlerin bordro numarası bazında diğer bir şubeye aktarılmasını sağlayan bölümdür.  

Borç Senetleri modülü Senet Seçimi ekranında yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Senet 
Seçimi 
Ekranı

Şube Kodu
Transferi yapılacak senetler için şube kodunun girildiği alandır. Rehber butonu  ile, şube 
kodları arasından seçim yapılır.

Veren Kodu Sadece belirlenen aralıktaki cari hesaptan alınan senetlerin transferi için kısıt verilen alandır. Reh

ber butonu  ile, cari kodlara ulaşılır.

Vade Tarihi 
Aralığı

Vadesi belli bir tarih aralığında olan senetlerin transferi için kullanılan alandır.

Tutar 
Aralığı

Belli bir tutar aralığındaki senetlerin transferi için kullanılan alandır.

Senet No 
Aralığı Transferi yapılacak senetler için numara aralığı verilmesini sağlayan alandır. Rehber butonu  

ile senet rehberine ulaşılır.

Alındı 
Bordro No 
Aralığı

Transferi yapılacak senetler için alındı bordro numarası kısıdı verilen alandır. Rehber butonu  
 "Şube Kodu" alanında belirlenen şubenin, ile, alındı bordro numaraları arasından seçim yapılır.

alındı bordroları listesinin alınmasını sağlar.  butonuna basıldığında, seçilen bordroya 
ait senetler görüntülenir ve ilgili senetler içinde bulunulan şubeye aktarılır.

R.K. 
(Rapor 
Kodu)

Transferi yapılacak senetlerin sahip oldukları rapor koduna kısıt verilmesi için kullanılan alandır.



Bankası Transferi yapılacak senetlerin bankalarına kısıt verilmesi için kullanılan alandır.

Dövizli 
senetler/TL 
senetler
/Hepsi

Sadece "Dövizli Senetlerin" ya da "TL Senetlerin" transfer edilmesi için kullanılan alandır. Bu 
aşamada döviz tipi fark etmeden, dövizli ya da TL olarak tüm senetlerin transferinin yapılması 
istendiğinde "Hepsi" seçeneğinin işaretlenmesi gerekir.

Döviz Tipi "Dövizli Senetler" seçeneğinin işaretlenmesi halinde, hangi döviz tipine sahip senetlerin transfer 

edileceği ile ilgili kod girilen alandır. Rehber butonu  ile, döviz tiplerine ulaşılır.

Durum 
Kodu

Sadece belirli bir durum koduna sahip senetlerin transferi için kullanılan alandır. Tüm senetlerin 
transfer edilmesi istendiğinde "Hepsi" seçeneğinin işaretlenmesi gerekir.

Yer Kodu Sadece belirli bir yer koduna sahip senetlerin transferi için kullanılan alandır. Tüm senetlerin tran
 istendiğinde "Hepsi" seçeneğinin işaretlenmesi gerekir.sfer edilmesi

Girilen kısıtların onaylanmasını sağlayan butondur. Butona basıldıktan sonra "Şubeden Senet 
Transferi" başlıklı ekran görüntülenir. Girilen kısıtlar doğrultusunda grid ekranda görüntülenen 

senetlerin transferinin yapılması için  butonu kullanılarak işlem sonlandırılır.

Girilen kısıtlardan vazgeçilmesi halinde ekrandan çıkmak için kullanılan butondur.
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